СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 июня  2015 года                                                      № 14/1

Об отмене решения № 10/2 от 24.02.5015 года

« О передаче Нехаевскому муниципальному

 району части полномочий Родничковского

сельского поселения»

      На основании протеста прокуратуры Нехаевского района Волгоградской области,   в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет депутатов решил:
        1.Отменить  решение № 10/2 от 24.02.5015 года  «О передаче Нехаевскому муниципальному району части полномочий Родничковского сельского поселения», а также заключенное в соответствии с ним Соглашение о передаче администрации Нехаевского муниципального района полномочий в части распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена Родничковского сельского поселения.

Глава Родничковского сельского поселения

Нехаевского муниципального района                                         А.М.Белоус.